



# Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: 07/2014  
č. smlouvy objednatele: 396/2014

Název díla:

„PD Otovice, garáže - oprava betonových podlah“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

|  |   |
|--|---|
| <b>Objednatel:</b>                     | <b>Povodí Ohře, státní podnik</b>           |
|  | Bezručova 4219, 430 03 Chomutov             |
| <b>IČ:</b>                             | 70889988                                    |
| <b>DIČ:</b>                            | CZ70889988                                  |
| <b>zastoupený:</b>                     | Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem    |
| <b>zástupce ve věcech smluvních:</b>   | Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel    |
| <b>zástupce ve věcech technických:</b> | Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu |
| <b>technický dozor investora:</b>      | <b>Petr Lejsek</b>                          |
|  | tel: 606 612 599, e-mail:lejsek@poh.cz      |
| <b>bankovní spojení:</b>               | Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov      |
| <b>číslo účtu:</b>                     | 9137441/0100                                |

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

|  |  |
|--|--|
| <b>Zhotovitel:</b>                     | <b>KV - ProIng, s.r.o.</b>                     |
|  | Mattoniho nábřeží 193/66a, 360 09 Karlovy Vary |
| <b>IČ:</b>                             | 25215621                                       |
| <b>DIČ:</b>                            | CZ25215621                                     |
| <b>zastoupený:</b>                     | Ing. Jiřím Feberem, jednatelem                 |
|  | Ing. Jitkou Febrovou, jednatelkou              |
| <b>zástupce ve věcech smluvních:</b>   | Ing. Jiřím Feberem, jednatelem                 |
| <b>zástupce ve věcech technických:</b> | Ing. Jiřím Feberem                             |
| <b>stavbyvedoucí:</b>                  | Ing. Jiří Feber                                |
| <b>manager stavby:</b>                 | Ing. Nekvindová Martina                        |
|  | tel. 353 565 035, e-mail: info@kv-proing.cz    |
| <b>bankovní spojení:</b>               | Komerční banka a.s.                            |
| <b>číslo účtu:</b>                     | 27-0406150287/0100                             |

zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka č. 9280

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

**Jedná se o:**

**a) změnu termínu provedení díla**  
prodloužení termínu dokončení z důvodu projednávání a realizace změn předmětu plnění

**b) změnu ceny díla**  
z důvodu nutnosti zajištění realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy ve smlouvě o dílo, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, a které jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Změny byly projednány na mimořádném kontrolním dnu stavby 03.07.2014.

**Mění se:**

**a) Čl. III. TERMÍN PLNĚNÍ**

- Lhůta pro provedení SO 02 do
- Ukončení díla:

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| původně:     | 31.08.2014        |
| <b>nově:</b> | <b>30.09.2014</b> |
| původně:     | 31.08.2014        |
| <b>nově:</b> | <b>30.09.2014</b> |

**b) Čl. IV. CENA bod:**

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

**Celková smluvní cena bez DPH**  
Cena Dodatku č. 1 bez DPH  
**Nová celková smluvní cena bez DPH**

**1.230.000,00 Kč**  
334.589,00 Kč  
**1.564.589,00 Kč**

Ostatní ustanovení Čl. III. a Čl. IV. a smlouvy o dílo zůstávají beze změn.



Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

14. 08. 2014

V Chomutově dne .....

oprávněný zástupce objednatele

Ing. Vlastimil Hasík  
investiční ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik

 Povodí Ohře, státní podnik  
Bezručova 4219 Chomutov 430 03  
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988  
web. www.poh.cz

V Karlových Varech, dne 13.8.2014

oprávněný zástupce zhotovitele



Ing. Jiří Feber  
jednatel  
KV - ProIng, s.r.o.

  
www.kv-proing.cz

**KV - ProIng, s.r.o.**  
Mattoniho nábřeží 193/66a  
360 09 Karlovy Vary  
tel.: 353 565 035  
IČ: 25 21 56 21  
DIČ: CZ25215621

# Rozpočet s výkazem výměr - dodatek 115

## Zakázka

|               |   |
|---------------|---|
| Číslo zakázky | E-14044-115   |
| Zakázka       | POVODŇOVÝ DVŮR OTOVICE, GARÁŽE - OPRAVA BETONOVÝCH PODLAH |
| Klasifikace   |   |
| Fáze          | Založená nabídka  |
| Komentář      | Zvýšení skutečné tloušťky podlahy na 240 mm t.j. o 115 mm |

## Verze

|          |   |
|----------|---|
| Popis    | Změna tloušťky o 115 mm stávající podlahy na 240 mm |
| Komentář |   |

## Firmy

|           |       |
|-----------|-------|
| Typ Firmy | Název |
|-----------|-------|

## Uživatelé

|                 |                         |
|-----------------|-------------------------|
| Význam (funkce) | přípravář               |
| Zpracovatel     | Ing. Martina Nekvindová |

Zakázka:

**POVODŇOVÝ DVŮR OTOVICE, GARÁŽE - OPRAVA BETONOVÝCH PODLAH**

| Popis  | Cena           | Hmotnost |
|--|----------------|----------|
| SO_01: Změna tloušťky o 115 mm stávající podlahy na 240 mm | 334 589        | 108,2    |
| 006: Úpravy povrchu  | 143 345        | 108,2    |
| 091: Bourání konstrukcí - demolice                         | 156 252        |          |
| 099: Přesun hmot HSV                                       | 19 059         |          |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady                           | 15 933         |          |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                                    | <b>334 589</b> |          |
| <b>DPH</b>   | <b>70 264</b>  |          |
| DPH 21 % ze základny: 334 589                              | 70 264         |          |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                                 | <b>404 853</b> |          |

**KV - Proing, s.r.o.**  
Mattoniho nádraží 193/66a  
360 09 Klatovy Vary  
tel: 373 555 035  
IČ: 25 21 56 21  
www.kv-proing.cz DIČ: CZ25215621

| Poř. Typ  | Kód | Popis     | MJ   | Výměra bez ztr. Ztratné | Výměra   | Jedn. cena | Cena   | Jedn. hmotn. | Hmotnost | Jedn. suř | Suř  |
|---|-----|-----------|--|-------------------------|----------|------------|--------|--------------|----------|-----------|------|
| <b>SO_01: Změna tloušťky o 115 mm stávající podlahy na 240 mm</b> |     |           |  |                         |          |            |        |              |          |           |      |
| <b>006: Úpravy povrchu</b>  |     |           |  |                         |          |            |        |              |          |           |      |
| 1.  | SP  | 631311137 | Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 30/37  | m3                      | 44,084   | -          | 44,084 | 3 191,40     | 2,45329  | 108,2     | 97,0 |
|   |     |           | GA 1 : (18,86*12,3-0,45*0,39*6-0,4*0,4*3-0,4*0,23-0,45*0,23*2)*0,24                                  |                         | 55,235   |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | GA 2 : (9,36*12,3-0,45*0,39*2-0,4*0,4-0,4*0,1-0,45*0,11*2)*0,24                                      |                         | 27,475   |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | GA 3 : (4,45*12,3-9,05*0,8-0,4*0,23-0,45*0,23*2)*0,24  |                         | 11,327   |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | vjezdý : (33,9*0,75+4,12*0,3*7)*0,24   |                         | 8,178    |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | = skutečná tloušťka původní mazaniny 160 - 240 mm, průměrně 200 mm                                   |                         | 102,215  |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | GA 1 : -(18,86*12,3-0,45*0,39*6-0,4*0,4*3-0,4*0,23-0,45*0,23*2)*(0,1+0,15)/2                         |                         | - 28,768 |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | GA 2 : -(9,36*12,3-0,45*0,39*2-0,4*0,4-0,4*0,1-0,45*0,11*2)*0,15                                     |                         | - 17,172 |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | GA 3 : -(4,45*12,3-9,05*0,8-0,4*0,23-0,45*0,23*2)*0,15   |                         | - 7,079  |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | vjezdý : -(33,9*0,75+4,12*0,3*7)*0,15  |                         | - 5,112  |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | = odpočet původně uvažované tloušťky podlahy   |                         | - 58,131 |            |        |              |          |           |      |
| 2.  | SP  | 631319175 | Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže              | m3                      | 44,084   | -          | 44,084 | 60,21        | 2 654    | -         | -    |
| <b>091: Bourání konstrukcí - demolice</b>                         |     |           |  |                         |          |            |        |              |          |           |      |
| 3.  | SP  | 965042241 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 | m3                      | 44,084   | -          | 44,084 | 1 530,49     | 67 471   | -         | 97,0 |
|   |     |           | GA 1 : (18,86*12,3-0,45*0,39*6-0,4*0,4*3-0,4*0,23-0,45*0,23*2)*0,24                                  |                         | 55,235   |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | GA 2 : (9,36*12,3-0,45*0,39*2-0,4*0,4-0,4*0,1-0,45*0,11*2)*0,24                                      |                         | 27,475   |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | GA 3 : (4,45*12,3-9,05*0,8-0,4*0,23-0,45*0,23*2)*0,24  |                         | 11,327   |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | vjezdý : (33,9*0,75+4,12*0,3*7)*0,24   |                         | 8,178    |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | = skutečná tloušťka původní mazaniny 160 - 240 mm, průměrně 200 mm                                   |                         | 102,215  |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | GA 1 : -(18,86*12,3-0,45*0,39*6-0,4*0,4*3-0,4*0,23-0,45*0,23*2)*(0,1+0,15)/2                         |                         | - 28,768 |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | GA 2 : -(9,36*12,3-0,45*0,39*2-0,4*0,4-0,4*0,1-0,45*0,11*2)*0,15                                     |                         | - 17,172 |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | GA 3 : -(4,45*12,3-9,05*0,8-0,4*0,23-0,45*0,23*2)*0,15   |                         | - 7,079  |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | vjezdý : -(33,9*0,75+4,12*0,3*7)*0,15  |                         | - 5,112  |            |        |              |          |           |      |
|   |     |           | = odpočet původně uvažované tloušťky podlahy   |                         | - 58,131 |            |        |              |          |           |      |
| 4.  | SP  | 997013211 | Vnitrostavěniřní doprava suř a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                            | t                       | 96,986   | -          | 96,986 | 252,86       | 24 524   | -         | -    |
| 5.  | SP  | 997013501 | Odvoz suř na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                         | t                       | 96,986   | -          | 96,986 | 243,12       | 23 579   | -         | -    |

| Poř. Typ | Kód | Popis     | MJ   | Výměra bez ztr. | Ztratné   | Výměra | Jedn. cena | Cena     | Jedn. hmotn. | Hmotnost | Jedn. suť | Suť |
|----------|-----|-----------|--|-----------------|-----------|--------|------------|----------|--------------|----------|-----------|-----|
| 6.       | SP  | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t               | 1 842,734 | -      | 1 842,734  | 9,97     | 18 372       | -        | -         | -   |
|          |     |           | <small>96,986*19</small>   |                 |           |        |            |          |              |          |           |     |
| 7.       | SP  | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t               | 96,986    | -      | 96,986     | 230,00   | 22 307       | -        | -         | -   |
|          |     |           | <small>1. 842,734</small>  |                 |           |        |            |          |              |          |           |     |
| 8.       | SP  | 998011001 | <b>099: Přesun hmot HSV</b><br>Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m     | t               | 108,152   | -      | 108,152    | 176,22   | 19 059       | -        | -         | -   |
| 9.       | ON  | 07        | <b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b><br>Zařízení staveniště           | %               | 5,0       | -      | 5,0        | 3 186,56 | 15 933       | -        | -         | -   |



Povodí Ohře, státní podnik  
 Bezručova 4219 Chomutov 430 03  
 IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988  
 web. www.poh.cz

8